
Cargo Fijo

Consumo Agua

Alcantarillado S/Trata

* TRATAM.AGUAS ANDINAS

Ajuste Sencillo Anterior

Ajuste Sencillo Actual
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Saldo Anterior

7954387-K

110158970610

0

0

12,00

9,20

Cliente

Boleta

Ruta

Servicio

:

:

:

:

:

CLAVE INTERNET :

Últimos 13 meses (m3)

Lectura Actual

Lectura Anterior

m3

m3

Consumo Tarifa Normal m3

m3Consumo Total

Fecha de Emisión

Último Pago

Fecha Estimada Próxima Lectura 15/07/2021

01/06/2021

$8.000

700MG1

LIMITE DE VERANO

CREDITO M3

GRUPO TARIFARIO

GRUPO DE FACTURACION

CLAVE ACTUAL

CLAVE ANTERIOR

NUMERO MEDIDOR

DIAMETRO

Tarifas publicadas en www.Centralweb.cl 15.03.2021

Tarifas Actuales a partir del 15-Mar-2021  Incluyen IVA

1.015,00

  307,37

  307,37

  737,90

  173,55

  219,31

CARGO FIJO

CONSUMO AGUA NO PUNTA (m3)

CONSUMO AGUA PUNTA (m3)

SOBRECONSUMO (m3)

USO ALCANTARILLADO (m3)

TRATAMIENTO AGUAS SERVIDAS (m3)

FACTOR COBRO  1,00

TERMINO MEDIO

6850

Total a pagar

Fecha Vencimiento

:

:

:

:

Total a pagar

Fecha Vencimiento

Jun/2021

Su gasto diario es : $597

NORMAL

NORMAL

1701186001000000018550

Su consumo es :

25,00 m3

MAIPU

R.U.T: 69.070.900-7

BOLETA ELECTRONICA

Verifique documento :https://sgc.maipu.cl/sucursal-virtual

Nº 1186001

1186001

HISTORIAL DE CONSUMO

TOTAL NETO

TOTAL IVA

    15.564

     2.957

N° Resolución: 80 - Fecha Resolución:22-08-2014


